

Name to work—

1

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

| Particulars                                                                                | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                                                            | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| 1st on A/C Bill                                                                            |                               |    |    |    |                  |
| Name — Yamunapur-Kairy RWD Road to Meyer house of Raikumar Singh Under M/R New Maint-2018. |                               |    |    |    |                  |
| Agency- Narendrakumar Nitrak, Nirpur, Moor-Sarai, Malanda                                  |                               |    |    |    |                  |
| Ag. No. —                                                                                  |                               |    |    |    |                  |

Date of commencement

Date of completion—

Measurement

① Piv and frame  
Ways of Project—  
— do — do —

Informatory Sign  
Board = 1 No

Citizen Board = 1 No

= 2 Nos

② Clearing and  
Grubbing of road

Continuation

| Particulars                                                                        | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area     |
|------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|----------------------|
|                                                                                    | No.                           | L. | B. | D. |                      |
| land - do - do                                                                     |                               |    |    |    |                      |
| all - yes                                                                          |                               |    |    |    |                      |
| $2 \times 28 \times 30 \text{ m} \times 1 \text{ m} = 1680 \text{ m}^2$            |                               |    |    |    |                      |
| $2 \times 10 \times 1 \text{ m} = 20 \text{ m}^2$                                  |                               |    |    |    |                      |
|                                                                                    |                               |    |    |    | $= 1700 \text{ m}^2$ |
|                                                                                    |                               |    |    |    | $= 0.17 \text{ Ha}$  |
| ③ Providing and applying tank coat -                                               |                               |    |    |    |                      |
| do - all - yes                                                                     |                               |    |    |    |                      |
| $20 \text{ m} \times \frac{6.75 + 3.75}{2} \text{ m} = 105 \text{ m}^2$            |                               |    |    |    |                      |
| $8 \times 30 \text{ m} \times \frac{3.75 + 3.35}{2} \text{ m} = 852 \text{ m}^2$   |                               |    |    |    |                      |
| $12 \times 30 \text{ m} \times \frac{8.75 + 3.55}{2} \text{ m} = 1914 \text{ m}^2$ |                               |    |    |    |                      |

$$16 \text{ m} \times \frac{3.65 + 3.35}{2} \text{ m} = 56 \text{ m}^2$$

$$4 \times 30 \text{ m} \times \frac{3.10 + 3.00}{2} \text{ m} = 366 \text{ m}^2$$

$$1 \times 20 \text{ m} \times 3.80 \text{ m} = 60 \text{ m}^2$$

$$\text{Curves} - 3 \times 20 \text{ m} \times 0.60 \text{ m} = 36 \text{ m}^2$$

$$= 2789.00 \text{ m}^2$$

④ Providing and laying M.S.S

20 mm thick do

do - all - yes

Area same as

above item

⑤ of tank

$$\text{coat} = 2789.00 \text{ m}^2$$

Continuation

3/10/23  
A.K

3/10/23  
J.C

| Particulars                                                                    | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|--------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                                                | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| Measurement                                                                    |                               |    |    |    |                  |
| ① Providing and applying tack coat over                                        |                               |    |    |    |                  |
| B. ① Surface                                                                   |                               |    |    |    |                  |
| — do — do job                                                                  |                               |    |    |    |                  |
| $20\text{ m} \times \frac{6.75+3.75}{2} \text{ Area} = 105\text{ m}^2$         |                               |    |    |    |                  |
| $8 \times 30\text{ m} \times \frac{3.75+3.35}{2} \text{ m} = 852\text{ m}^2$   |                               |    |    |    |                  |
| $12 \times 30\text{ m} \times \frac{3.75+3.55}{2} \text{ m} = 1314\text{ m}^2$ |                               |    |    |    |                  |
| $16\text{ m} \times \frac{3.65+3.25}{2} \text{ m} = 56\text{ m}^2$             |                               |    |    |    |                  |
| $4 \times 30\text{ m} \times \frac{3.10+3.00}{2} = 366\text{ m}^2$             |                               |    |    |    |                  |
| $1 \times 20\text{ m} \times 3.00 \text{ m} = 60\text{ m}^2$                   |                               |    |    |    |                  |
| Curves - $3 \times 20\text{ m} \times 0.60 \text{ m} = 36\text{ m}^2$          |                               |    |    |    |                  |
| $= 2789\text{ m}^2$                                                            |                               |    |    |    |                  |
| ② P/r and laying                                                               |                               |    |    |    |                  |
| S. D. B. C do — do                                                             |                               |    |    |    |                  |
| — all — comp                                                                   |                               |    |    |    |                  |
| — job                                                                          |                               |    |    |    |                  |
| $\text{Qty} = 2789\text{ m}^2$                                                 |                               |    |    |    |                  |
| $\times 0.025\text{ m}$                                                        |                               |    |    |    |                  |
| $= 69.725\text{ m}^3$                                                          |                               |    |    |    |                  |
| (P. T. O.)                                                                     |                               |    |    |    |                  |

| Particulars                        | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area     |
|------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|----------------------|
|                                    | No.                           | L. | B. | D. |                      |
|                                    | B.P.                          |    |    |    | 20784382<br>19014722 |
| (19) P/R Laying Road Marking       |                               |    |    |    |                      |
| -----do-----do-----E <sub>1</sub>  |                               |    |    |    |                      |
| 150.00sq VTMBP-11                  |                               |    |    |    |                      |
| @ Rs 662.29/sq                     |                               |    |    |    | Rs 993442            |
| (20) P/R Laying Road Marking       |                               |    |    |    |                      |
| -----do-----do-----E <sub>1</sub>  |                               |    |    |    |                      |
| 20.00sq VTMBP-11                   |                               |    |    |    |                      |
| @ Rs 730.75/sq                     |                               |    |    |    | Rs 146152            |
| (21) Planting of Trees by the Road |                               |    |    |    |                      |
| -----do-----do-----E <sub>1</sub>  |                               |    |    |    |                      |
| 70.00Nos VTMBP-11                  |                               |    |    |    |                      |

|                                   |                   |  |  |  |           |
|-----------------------------------|-------------------|--|--|--|-----------|
|                                   | @ Rs 1006.41/Nos. |  |  |  | Rs 704492 |
| (22) P/R Fixing 'Logo' of Project |                   |  |  |  |           |
| -----do-----do-----E <sub>1</sub> |                   |  |  |  |           |
| 2.00Nos VTMBP-12                  |                   |  |  |  |           |
| 1.00Nos VTMBP-16                  |                   |  |  |  |           |
| 3.00Nos @ Rs 11562.33/Nos         |                   |  |  |  | Rs 346872 |
| (23) P/R Brick masonry work       |                   |  |  |  |           |
| -----do-----do-----E <sub>1</sub> |                   |  |  |  |           |
| 2.88cu VTMBP-12                   |                   |  |  |  |           |
| @ Rs 7102.82/cu                   |                   |  |  |  | Rs 204562 |
| (24) Providing PCC M-20           |                   |  |  |  |           |
| -----do-----do-----E <sub>1</sub> |                   |  |  |  |           |
| 12.00cu VTMBP-12                  |                   |  |  |  |           |
| @ Rs 471.90/cu                    |                   |  |  |  | Rs 56632  |

Continuation

Rs 21496862  
23236522

| Particulars                            | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|----------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                        | No.                           | L. | B. | D. |                  |
|                                        | B.P.                          |    |    |    | Rs 2323652 =     |
| (25) Plastering with cement mortar     |                               |    |    |    |                  |
| ----- 20 ----- 20 ----- 12             |                               |    |    |    |                  |
| 20.1642                                | VTMBP-12                      |    |    |    |                  |
|                                        | @ Rs 19876/42                 |    |    |    | Rs 4007 =        |
| (26) Painting Two coats on new surface |                               |    |    |    |                  |
| ----- 20 ----- 20 ----- 12             |                               |    |    |    |                  |
| 20.1642                                | VTMBP-12                      |    |    |    |                  |
|                                        | @ Rs 11690/42                 |    |    |    | Rs 2357 =        |
|                                        |                               |    |    |    | Rs 2330016 =     |
| less 0.01% Below                       |                               |    |    |    | Rs 233 =         |
|                                        |                               |    |    |    | Rs 2329783 =     |

Add G.S.T. 18% — Rs 4199612

Add Labour less 1% — Rs 232982

Add Seignorage — Rs 21500 =

Rs 2793942 =

less Previous Payment — Rs 2746682 =

Rs 47260 =

*[Signature]*  
31/10/23  
J.C.

Work has been completed as per specification  
of Direction of E.I. Nothing any dues as  
the Contractor.

*[Signature]*  
31/10/23  
J.C.

